
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода 
Комитет по образованию

П Р И К А З
(по основной деятельности)

от 10.01.2022 ______________ № 4
Великий Новгород

Об утверждении муниципальных заданий автономным учреждениям
На основании Постановления Администрации Великого Новгорода от 

30.12.2015 № 5535 "О порядке формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений Великого Новгорода и финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания" (в ред. Постановления Администрации 
Великого Новгорода от 24.12.2019 №5435)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг в 

2022 году автономным учреждениям:
1.1. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

"Первая университетская гимназия имени академика В.В. Сороки";
1.2. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

"Гимназия № 2";
1.3. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

"Гимназия № 3";
1.4. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 

"Гимназия № 4 имени Героя Советского Союза, Почетного гражданина 
Новгорода И.А. Каберова";

1.5. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
"Гимназия "Исток";

1.6. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
"Гимназия "Квант";

1.7. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
"Гимназия "Новоскул";

1.8. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
"Гимназия "Эврика";

1.9. муниципальному автономному общеобразовательному учреждению 
"Гимназия" "Гармония";



1.78. муниципальному автономному учреждению методического
обеспечения образовательной деятельности "Институт образовательного 
маркетинга и кадровых ресурсов".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. -

f

£

;
)

!

Председатель комитета


